
Zusammenfassung Anmeldeformular

FIL 2025
29.11.2025 - 07.12.2025

Aktueller Stand vom: 18.05.2025
Aktueller Status: Online

Durchführung: asfc atelier scherer fair consulting gmbh

Projektleitung: Nicole Glogner
Anmeldefrist: 04.07.2025
Mindest-Teilnehmerzahl: 10

Allgemeine Leistungsbeschreibung:

Servicepakete

1/4 Regaleinheit

1 Buchleiste, maximal 8 Titel

Preis 1. - 4. Teilnahme: 300,00 €
Preis ab 5. Teilnahme: 300,00 €
Vollkosten: 835,00 €

1/2 Regaleinheit

2 Buchleisten für max. 16 Titel

Preis 1. - 4. Teilnahme: 580,00 €
Preis ab 5. Teilnahme: 580,00 €
Vollkosten: 1.660,00 €

3/4 Regaleinheit

3 Buchleisten für max. 24 Titel

Preis 1. - 4. Teilnahme: 860,00 €
Preis ab 5. Teilnahme: 860,00 €
Vollkosten: 2.465,00 €

1 Regaleinheit

4 Buchleisten für max. 32 Titel, 1 Tisch, 3 Stühle



Preis 1. - 4. Teilnahme: 1.140,00 €
Preis ab 5. Teilnahme: 1.140,00 €
Vollkosten: 3.280,00 €


